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DATO: 8. marts 2023 kl. 16.30  STED: Ikast Houlkær Kirke 

MØDELEDER: Lone REFERENT:  Tove  

 

R E F E R A T   
 

Valg af referent: Tove Simonsen 

 

Valg af stemmetællere: Åse og Poul 

 

Valg af dirigent: Jan Carstens 

Da Jan var kommet sig over overraskelsen over at være blevet valgt, konstaterede han at 

generalforsamlingen var lovlig indvarslet og dagsorden udsendt rettidig.  

Mails til medlemmer sendes nu til privat-mailadresser.  

 

1. Bestyrelsens beretning v. formand Lone Finnerup. 

Bestyrelsen konstituerede sig efter sidste generalforsamlingen med  

Næstformand, Peder 

Sekretær, Marc 

Kasserer, Anna Grethe 

Formand, Lone  

Lone takkede Peder og Marc for at træde til, da både hun og Anna Grethe i det forgangne år har været ramt 

af langvarig sygdom.  

 

Vores kreds dækker et stort geografisk område – og vi er mange medlemmer (67) af Danmarks 

Kordegneforening. 

Det vækker derfor til eftertanke, at vi ”kun” er 17 til kredsforsamling i dag.  

 

Vi er en fagforening, og derfor sendes mails ikke længere til vores arbejdsmail, men til private adresser.  

Måske, nogen ikke har set indkaldelsen til i dag?  

Dejligt, I der er her – er her. 

 

Nogen i vores forening har taget en phd: pensionist hele dagen – men der kommer heldigvis også nye til. 

Vi skal hjælpe hinanden med at tage godt imod dem, og lade dem vide at vi er her – både som kreds og som 

kollegaer. Byde dem ind i det trygge og gode fællesskab, vi har.  

Hjælp os i bestyrelsen at blive opmærksomme på nye kollegaer. Vi vil gerne lade dem vide, at vi er her for 

dem, og helt konkret sender vi dem en velkomsthilsen. Vi får besked fra Kordegneforeningen, når 

foreningen har været involveret i lønforhandling – uanset medlemskab af foreningen – men, der kan ske 

”smuttere”, så hjælp os med at være opmærksomme på nye kollegaer.   

Om vi har vi kollegaer i vores kreds, der ikke har overskud, føler sig alene? Er der nogen, vi har glemt at 

fortælle om den energi, sparring og glæde vores fællesskab giver.  

Lone opfordrede til at tage kollegaer i hånden – ta’ dem med.  

Og videre opfordrede hun til at pege hen på tillidsrepræsentanterne: De står klar til at hjælpe.  

Sidste opfordring: at melde sig til årskursus 8. – 11. maj. Tilmeldingen er åben nu på 

https://www.tilmeld.dk/landskursus-2023 .  

Lone efterlyste frivillige fra kredsen, der vil være med til at arrangere en hyggelig kredsaften på landskurset. 

Stor TAK til Peder, Anna Grethe og Marc for rigtig godt samarbejde, stor tålmodighed og forståelse i det 

seneste år, hvor Lone har været begrænset af lang sygdomsperiode.  

 

https://www.tilmeld.dk/landskursus-2023
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Tak til kursusudvalget, til alle fremmødte til generalforsamlingen, til dirigent og referent og til Houlkær 

Kirke, at vi må være her. 

Beretningen blev godkendt med klapsalve. 

 

2. Beretning fra tillidsrepræsentanter v. Gunner.  

Jf. antallet af medlemmer i VK, må vi have 3 tillidsrepræsentanter. 

Det er pt: Gunner, Lone og Mark. 

Gunner gentog Lones opfordring til: brug os gerne. 

Tænk ikke: mit ærinde er for småt, for fjollet eller andet… Vi har tavshedspligt og vil gerne sparre og rådgive 

jer. 

Poul gav eksempel på, hvordan en henvendelse til TR hjalp ham til at opnå seniordage længe før det blev 

forhandlet til nu at være en del af overenskomsten.  

Opfordring til alle om at være og gøre opmærksom på nye kollegaer, der skal gøres bekendt med hvad 

tillidsrepræsentanter kan bruges til og hvem de er. 

 

3. Fremlæggelse af regnskab v. Peder Volder Østerby. 

Regnskabet balancerer med 5.062,50 kr.  

Trods et underskud på 1.271,35 kr. er der stadig en beholdning på 13.382,37 kr. 

Anna Grethe har undersøgt, men desværre fået afslag fra banken om at reducere bankgebyret på 1.000 kr. 

som jo er en uforholdsmæssig stor udgift i så lille et regnskab. 

Regnskabet blev godkendt. 

 

4. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

Opstilling af kandidater: 

Lone Finnerup (genvalgt) 

Peder Volder Østerby (genvalgt) 

Suppleant: Annette Bak Pedersen. 

 

5. Valg af revisor: Gunnar Poulsen modtog genvalg. 

 

6. Valg til kursusudvalg: 

Jytte Agergaard blev valgt.  

så kursusudvalget nu består af: 

Jytte Agergaard, Britta Clausen og Peder Østerby. 

Suppleant: Carina Uno. 

 

7. Indkomne forslag: ingen 

 

8. Opstilling af kandidater til Landsbestyrelsen.  

Kandidater skal opstilles senest d. 28. april 2023:  https://www.kordegn.dk/om-os/generalforsamling   

Opfordring fra generalforsamlingen til kredsbestyrelsen om at lave en kort beskrivelse i et kommende 

nyhedsbrev om landsbestyrelsens arbejde.  

Det er et opmærksomhedspunkt i landsbestyrelsen at beskrive og synliggøre en kordegns opgaver. F.eks. at 

kommunikation (sociale medier m.m.) også er en kerneopgave for mange kordegne.  

 

9. Evt. 

Jan takkede for god ro og orden. Lone takkede Jan for at lede os godt og sikkert gennem dagsordenen. 

https://www.kordegn.dk/om-os/generalforsamling

